
 
 

 

 

NJOFTIM PËR VAZHDIMIN E AFATIT TË KONKURSIT 

 

Në bazë të nenit 13, paragrafi 3, të Rregullores nr. 02-2021/EXD, për Procedurën e Rekrutimit 

dhe Emërimit në Zyrën Ekzekutive të Komisionit të Pavarur të Mediave, njoftojmë për zgjatjen e 

afatit të konkursit të datës 20 shtator 2022, edhe për shtatë (7) ditë kalendarike, i cili është 

publikuar në web faqën zyrtare të KPM- së për pozitën:  
 

1. Zyrtar i Lartë për Menaxhimin e Frekuencave  Nr. Ref: 2209/804/ADM/n.a 

Përmbajtja e konkursit mbetet e njëjtë me konkursin e shpallur në datën e lartëshenuar. 

Konkursi mbetet i hapur shtatë (7) ditë kalendarike nga dita e publikimit, përkatësisht 

deri me datën 18 tetor  2022. 

Kërkesat e dërguara pas kalimit të afatit për aplikim dhe ato të pakompletuara, nuk do të 

shqyrtohen. 

 

Për informata shtesë, ju lutem kontaktoni në numrin e telefonit 038-245-031. 

 

 

 

OBAVEŠTENJE O PRODUŽENJU ROKA KONKURSA 

 

Na osnovu člana 13,stav 3, Uredbe br. 02/2021 o Proceduri Zapošljavanja i Imenovanja u 

Izvšnoj Kancelariji NKM- a,obaveštavamo o produženju konkursnog roka dana 20 septembra 

2022 godine, za još sedam (7) kalendarskih dana, koji je objavljen u web službenoj stranici 

NKM-a za poziciju: 
 

1. Visoki Službenik za Upravljanje Frekvencije Br. Ref 2209/804/ADM/n.a 

Sadržaj konkursa ostaje isti kao u konkursu objavljenim na gore navedeni datum. 

Konkurs ostaje otvoren sedam (7) kalendarskih dana od dana objavljivanja, odnosno do 

18 oktobar 2022 godine. 

Zahtevi dostavljeni nakon isteka roka za prijavu i nepotpuni zahtevi neće biti razmotreni. 

 

Za dodatne informacije, molimo vas pozovite broj telefona 038-245-031. 


